
UCHWAŁA Nr VIII / 72 /2024 

Rady Powiatu Niżańskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia wykonania niektórych zadań związanych  

z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 57 ust. 4 ustawy z dnia 

11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zawarcie przez Powiat Niżański porozumienia z Wojewodą 

Podkarpackim w sprawie powierzenia wykonania niektórych zadań w imieniu 

Wojewody Podkarpackiego związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej  

w 2025 r.  

 

§ 2 

 

Upoważnia Zarząd Powiatu Niżańskiego do zawarcia porozumienia z Wojewodą 

Podkarpackim. 

 

§ 3 

 

Porozumienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady  

          /-/ Sylwester Daśko 

 

 










